1/2

2022 年２月 21 日

各  位

会 社 名

代 表 者

昭 和 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員  新 妻  一 彦

（コード番号２００４  東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 高  橋   秀  典

（ＴＥＬ：０３－３２５７－２１８２）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 21 日開催の取締役会において、下記の通り役員等の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員等の異動（2022 年４月１日付）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

新 現 氏 名

取締役執行役員 兼

ボーソー油脂株式会社

代表取締役社長（予定）

取締役専務執行役員

研究開発部門統轄、

品質保証部担当

金子 俊之

取締役常務執行役員

管理部門統轄

取締役常務執行役員

管理部門統轄 兼 経営企画部長
大柳 奨

（２）執行役員

新 現 氏 名

専務執行役員

生産・技術部門統轄、

ロジスティクス部担当、

生産技術部長

専務執行役員

生産・技術部門統轄、

ロジスティクス部担当
髙橋 秀和

常務執行役員

研究開発部門統轄、

品質保証部担当

執行役員

生産技術部長 大野 正史

常務執行役員

財務部長

執行役員

財務部長
細井 義泰

常務執行役員

大阪支店長

執行役員

製粉部長
駒井 孝哉

執行役員

船橋工場長

執行役員

基盤技術研究所長
仙波 美智代

執行役員

製粉部長

執行役員

大阪支店長
鈴木 孝明

 2/2

執行役員

基盤技術研究所長

商品開発研究所長
鈴木 正文

 （３）人事異動

新 現 氏 名

秘書室長 業務監査部長 白井 潔

経営企画部長 ― 竹内 英史

サステナビリティ推進部長 ― 長谷川 聡

業務監査部長 ― 市村 洋次郎

事業開発部長 ― 清水 則孝

仙台支店長 ― 藤原 勇一

広島支店長 ― 桒原 一豪

商品開発研究所長 船橋工場長 河津 大輔

２．役員等の異動（2022 年６月下旬予定）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

新 現 氏 名

取締役常務執行役員

研究開発部門統轄、

品質保証部担当

常務執行役員

研究開発部門統轄、

品質保証部担当

［2022 年４月１日付予定］

大野 正史

（注）2022 年６月下旬開催予定の第 121 回定時株主総会の承認を経て正式に決定される

予定

（２）退任予定取締役

新 現 氏 名

（退 任）

ボーソー油脂株式会社

代表取締役社長

取締役執行役員 兼

ボーソー油脂株式会社

代表取締役社長

［2022 年４月１日付予定］

金子 俊之

（注１）2022 年６月下旬開催予定の第 121 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定

（注２）金子俊之は、取締役退任後も引き続き執行役員として在任予定

以 上